
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Konin, 22.01.2021r. 

WSZ-EP-62/20/97/2021    
                           

wg rozdzielnika    
WYJAŚNIENIA DO SIWZ  

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 214 000 euro na dostawę leków,  wyrobów 
medycznych, materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych   i szwów 
chirurgicznych  dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 
Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy WSZ-EP-62/2020 
 
W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami 
dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ), uprzejmie wyjaśniamy:  

1. Do §5 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wystawiania dokumentu 
dostawy oprócz faktury? Jednocześnie zapewniamy, że dołączana do każdorazowej dostawy 
faktura VAT spełniać będzie wymogi dla dokumentu przekazania produktu leczniczego, a tym 
samym zawierała będzie między innymi takie informacje jak numer serii czy data ważności 
dostarczonego przedmiotu umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
2. Do treści §5 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie słów: „ z tym zastrzeżeniem, że zwrot 
może zostać dokonany najpóźniej w ciągu 7 dni od daty dostawy.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
3. Do treści §5 ust.10 projektu umowy. Prosimy o dopisanie do §5 ust.10 projektu umowy 
następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być 
dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić 
upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.". 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
4. Do treści §6 ust. 1 pkt 1) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie 
ewentualnej kary umownej za opóźnienie dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto 
opóźnionego asortymentu za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
5. Do treści §6 ust. 1 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie 
ewentualnej kary umownej za opóźnienie reklamacji w wysokości 0,5% wartości brutto 
reklamowanego asortymentu za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 

 
 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

6. Do treści §6 ust. 1 pkt 3) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie 
ewentualnej kary umownej za nieprzekazanie informacji, o której mowa w §2 ust.8 lub §5 ust.2 
w wysokości 0,05% wartości umowy brutto, za każde zdarzenie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
7. Do treści §7 ust. 2 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „, pod warunkiem, że potrącenie 
kary będzie zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, a wyliczona kara będzie 
miała charakter bezsporny oraz wymagalny.”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 

 
 
Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 
ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1843)  zmianę  treści SIWZ i 
jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu 


		2021-01-22T08:28:46+0100




